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3021104 MOSINA    96 • MIASTO (0971057) ADAMA ASNYKA    UL. (00470) 79 1 80 

  AGRESTOWA    UL. (00148) 48  48 

  AKACJOWA    UL. (00157) 66  66 

  ALEKSANDRA FREDRY    UL. (05172) 40  40 

  ALEKSANDRA GIERYMSKIEGO    UL. (05510) 54 6 60 

  ALFREDA SZKLARSKIEGO    UL. (28060) 34  34 

  ALINY I CZESŁAWA CENTKIEWICZ    UL. (42344) 1  1 

  ARTURA GROTTGERA    UL. (06206) 58  58 

  BISKUPA FRANCISZKA STEFANOWICZA    UL. (61211) 10  10 

  BOLESŁAWA CHROBREGO    UL. (01742) 98 1 99 

  BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO    UL. (01749) 209 2 211 

  BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO    UL. (01755) 107  107 

  BRONISŁAWA MALINOWSKIEGO    UL. (12070) 36  36 

  BRUNO SCHULZA    UL. (19619) 21  21 

  BRZOSKWINIOWA    UL. (02264) 53  53 

  BRZOZOWA    UL. (02276) 39  39 

  BUDZYŃSKA    UL. (02358) 23  23 

  BUKOWA    UL. (02387) 94 6 100 

  CEDROWA    UL. (02566) 25  25 

  CHODKIEWICZA    UL. (02798) 52  52 

  CHOPINA    UL. (02844) 183  183 

  CISOWA    UL. (03098) 59 1 60 
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  CYPRIANA KAMILA NORWIDA    UL. (14319) 30  30 

  CZAJKOWSKIEGO    UL. (30818) 9  9 

  CZARNIECKIEGO    UL. (03279) 49 1 50 

  CZARNOKURZ    UL. (03294) 93  93 

  CZEREŚNIOWA    UL. (03376) 158 1 159 

  CZWARTAKÓW    UL. (03496) 15  15 

  DEMBOWSKIEGO    UL. (03745) 50  50 

  DĘBOWA    UL. (03811) 65  65 

  DŁUGA    UL. (03839) 88  88 

  DWORCOWA    UL. (04434) 180 1 181 

  FARBIARSKA    UL. (04902) 66 2 68 

  FIEDLERA    UL. (04969) 37  37 

  GABRIELI ZAPOLSKIEJ    UL. (25632) 1  1 

  GAJOWA    UL. (05265) 20  20 

  GAŁCZYŃSKIEGO    UL. (05298) 73  73 

  GARBARSKA    UL. (05320) 25 1 26 

  GLINKI    UL. (05573) 11  11 

  GŁOGOWA    UL. (05610) 158 6 164 

  GRABOWA    UL. (06029) 69  69 

  GRUSZKOWA    UL. (06274) 69 1 70 

  HENRYKA ŁASAKA    UL. (30802) 13  13 

  HUBERTA WAGNERA    UL. (35462) 22  22 
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  JABŁKOWA    UL. (06962) 57  57 

  JACKA MALCZEWSKIEGO    UL. (12037) 16  16 

  JAGODOWA    UL. (07059) 60  60 

  JAŁOWCOWA    UL. (07097) 6  6 

  JANA BRZECHWY    UL. (02225) 38  38 

  JANA CYBISA    UL. (03154) 144  144 

  JANA III SOBIESKIEGO    UL. (20431) 22  22 

  JANA MATEJKI    UL. (12489) 32  32 

  JANINY PORAZIŃSKIEJ    UL. (17193) 30  30 

  JANUSZA DOMAGALIKA    UL. (42345) 6  6 

  JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO    UL. (10493) 38  38 

  JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA    UL. (06944) 45  45 

  JARZYNOWA    UL. (07296) 70  70 

  JASNA    UL. (07335) 125  125 

  JAWOROWA    UL. (07394) 81 1 82 

  JESIONOWA    UL. (07506) 55  55 

  JEZIORNA    UL. (07535) 71  71 

  JODŁOWA    UL. (07582) 7  7 

  JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO    UL. (02706) 68 9 77 

  JULIANA FAŁATA    UL. (04889) 35 1 36 

  JULIANA TUWIMA    UL. (23196) 26  26 

  JULIANA URSYNA NIEMCEWICZA    UL. (14177) 10  10 
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  KALINOWA    UL. (07804) 63  63 

  KANAŁOWA    UL. (07928) 49  49 

  KASPROWICZA    UL. (08147) 100  100 

  KASZTANOWA    UL. (08171) 81  81 

  KATARZYNY KOBRO    UL. (41144) 89 4 93 

  KAZIMIERY IŁŁAKOWICZÓWNY    UL. (06881) 4  4 

  KAZIMIERZA GÓRSKIEGO    UL. (38963) 28  28 

  KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA    UL. (08259) 58 14 72 

  KAZIMIERZA ODNOWICIELA    UL. (08260) 24  24 

  KILIŃSKIEGO    UL. (08431) 53  53 

  KLONOWA    UL. (08574) 11  11 

  KOLEJOWA    UL. (08828) 121 1 122 

  KOŁŁĄTAJA    UL. (09000) 68  68 

  KONOPNICKIEJ    UL. (09182) 139  139 

  KOPERNIKA    UL. (09276) 23  23 

  KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO    UL. (12024) 52  52 

  KOŚCIELNA    UL. (09546) 17  17 

  KOŚCIUSZKI    UL. (09572) 39 1 40 

  KRAŃCOWA    UL. (09819) 33  33 

  KRASICKIEGO    UL. (09826) 81 7 88 

  KROSIŃSKA    UL. (09961) 112  112 

  KROTOWSKIEGO    UL. (09970) 182 10 192 
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  KRÓLOWEJ JADWIGI    UL. (10003) 27  27 

  KRÓTKA    UL. (10009) 37  37 

  KWIATOWA    UL. (10562) 44  44 

  LEOPOLDA STAFFA    UL. (20798) 26  26 

  LESZCZYŃSKA    UL. (10873) 303  303 

  LEŚMIANA    UL. (10894) 22  22 

  LEŚNA    UL. (10898) 92 6 98 

  ŁAZIENNA    UL. (11561) 57  57 

  ŁĄKOWA    UL. (11596) 97 1 98 

  MARCINKOWSKIEGO    UL. (12294) 129  129 

  MARIANA BRANDYSA    UL. (42343) 22  22 

  MARIANA OBSTA    UL. (37620) 8  8 

  MARII DĄBROWSKIEJ    UL. (03691) 24  24 

  MARII KUNCEWICZOWEJ    UL. (10394) 36 1 37 

  MICKIEWICZA    UL. (12734) 180  180 

  MIESZKA I    UL. (12832) 86  86 

  MIŁA    UL. (12947)  2 2 

  MODRZEWIOWA    UL. (13184) 17  17 

  MOKRA    UL. (13211) 57 2 59 

  MONIUSZKI    UL. (13242) 6  6 

  MORELOWA    UL. (13283) 85  85 

  MOSTOWA    UL. (13379) 36  36 
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  NA WZGÓRZU    UL. (13706) 3  3 

  NIEPODLEGŁOŚCI    UL. (14203) 204  204 

  NIEZŁOMNYCH    UL. (14250) 17  17 

  NIZINNA    UL. (14281) 88  88 

  NOWA    UL. (14330) 52  52 

  NOWOWIEJSKIEGO    UL. (14499) 17  17 

  OBRZAŃSKA    UL. (14668) 68  68 

  OGRODOWA    UL. (14834) 47  47 

  OLCHOWA    UL. (14945) 48  48 

  ORZESZKOWEJ    UL. (15209) 58 4 62 

  OSIEDLOWA    UL. (15300) 12  12 

  PADEREWSKIEGO    UL. (15524) 12 1 13 

  PIASKOWA    UL. (16033) 199  199 

  PIOTRA MOCKA    UL. (41004)  1 1 

  PLAC 20 PAŹDZIERNIKA    UL. (50174) 136 6 142 

  PLATANOWA    UL. (16448) 21  21 

  PODGÓRNA    UL. (16742) 98 1 99 

  PONIATOWSKIEGO    UL. (17100) 69  69 

  PORZECZKOWA    UL. (17226) 78  78 

  POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH    UL. (17377) 81  81 

  POZIOMKOWA    UL. (17390) 40  40 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 127 4 131 
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  POŻEGOWSKA    UL. (17410) 295 1 296 

  PRUSA    UL. (17574) 49  49 

  PTASIA    UL. (18056) 56  56 

  REJA    UL. (18562) 64  64 

  REYMONTA    UL. (18645) 81  81 

  RZECZNA    UL. (19326) 17  17 

  RZECZYPOSPOLITEJ MOSIŃSKIEJ    UL. (19332) 153 1 154 

  SIENKIEWICZA    UL. (19830) 30  30 

  SKRAJNA    UL. (20137) 45  45 

  SKRYTA    UL. (20146) 139  139 

  SKRZYNECKA    UL. (20162) 40  40 

  SŁONECZNA    UL. (20254) 107  107 

  SŁOWACKIEGO    UL. (20286) 65 4 69 

  SOSNOWA    UL. (20598) 86  86 

  SOWINIECKA    UL. (20619) 816 4 820 

  SOWIŃSKIEGO    UL. (20622) 143  143 

  SPACEROWA    UL. (20641) 15  15 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 10  10 

  STANISŁAWA MARUSARZA    UL. (26956) 9 2 11 

  STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO    UL. (25084) 5  5 

  STEFANA BATOREGO    UL. (00891) 4  4 

  STRZAŁOWA    UL. (21352) 86 1 87 
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  STRZELECKA    UL. (21381) 612 11 623 

  STUDZIENNA    UL. (21425) 2  2 

  SZKOLNA    UL. (21970) 10  10 

  SZOSA POZNAŃSKA    UL. (22047) 87  87 

  SZPAKOWA    UL. (22060) 13  13 

  SZYSZKOWA    UL. (22280) 22  22 

  ŚLIWKOWA    UL. (22339) 16  16 

  ŚREMSKA    UL. (22415) 284 4 288 

  ŚWIERKOWA    UL. (22508) 105 3 108 

  TADEUSZA BOYA-ŻELEŃSKIEGO    UL. (01929) 29  29 

  TARGOWA    UL. (22659) 238 3 241 

  TOPOLOWA    UL. (22880) 153 1 154 

  TOROWA    UL. (22897) 100  100 

  TYLNA    UL. (23240) 36  36 

  WAWRZYNIAKA    UL. (23757) 61  61 

  WĄSKA    UL. (23795) 12  12 

  WIATROWA    UL. (23976) 67  67 

  WIEJSKA    UL. (24048) 121  121 

  WIENIAWSKIEGO    UL. (24122) 32  32 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 32  32 

  WINCENTEGO RÓŻAŃSKIEGO    UL. (42346) 44 3 47 

  WIOSNY LUDÓW    UL. (24369) 104  104 
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  WIŚNIOWA    UL. (24412) 30  30 

  WITOLDA GOMBROWICZA    UL. (05787) 42  42 

  WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY    UL. (24494) 39  39 

  WŁADYSŁAWA KOMARA    UL. (31634) 4  4 

  WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA    UL. (11653) 10  10 

  WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO    UL. (21393) 7  7 

  WODNA    UL. (24550) 319  319 

  WOJCIECHA KOSSAKA    UL. (09464) 17 1 18 

  WRZOSOWA    UL. (24870) 20  20 

  WYBICKIEGO    UL. (24903) 101 5 106 

  WYSOKA    UL. (25067) 113 4 117 

  ZIELENIEC    UL. (26053) 22  22 

  ZOFII NAŁKOWSKIEJ    UL. (13967) 47  47 

  ZOFII STRYJEŃSKIEJ    UL. (21341) 93  93 

  ŻEROMSKIEGO    UL. (26464) 159  159 

   Razem 191 13543 155 13698 

3021105 BABKI    01 • WIEŚ (0589412)  394 3 397 

  NA WZGÓRZU    UL. (13706) 10  10 

   Razem 2 404 3 407 

3021105 BARANOWO    01 • WIEŚ (0589524)  45  45 

  DĘBOWA    UL. (03811) 11  11 

  JARZĘBINOWA    UL. (07290) 7  7 
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  KASZTANOWA    UL. (08171) 14  14 

  MALWOWA    UL. (12096) 4  4 

  MORWOWA    UL. (13311) 1  1 

  TULIPANOWA    UL. (23129) 10  10 

   Razem 7 92 0 92 

3021105 BARANÓWKO    01 • WIEŚ (0589441)  79  79 

3021105 BOGULIN    05 • OSADA LEŚNA (0589702)  1 1 2 

3021105 BOLESŁAWIEC    01 • WIEŚ (0589458)  106 9 115 

  POLNA    UL. (17011) 9  9 

   Razem 2 115 9 124 

3021105 BORKOWICE    01 • WIEŚ (0589464)  205  205 

  BAJKOWA    UL. (00608) 18  18 

  CHABROWA    UL. (02657) 13  13 

  KRAŃCOWA    UL. (09819) 7  7 

  LAWENDOWA    UL. (10718) 15  15 

  ŁUBINOWA    UL. (11719) 14  14 

  MAKOWA    UL. (12004) 16  16 

  MOSIŃSKA    UL. (13325) 8  8 

  ODLEGŁA    UL. (14735) 10 2 12 

  POWOJNIKOWA    UL. (57661) 3  3 

  SŁONECZNIKOWA    UL. (20258) 1  1 

  ŚRÓDPOLNA    UL. (22432) 6  6 
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  WIERZBOWA    UL. (24170) 7  7 

   Razem 13 323 2 325 

3021105 CZAPURY    01 • WIEŚ (0589470) AGRESTOWA    UL. (00148) 30  30 

  ANANASOWA    UL. (00275) 64 2 66 

  BOROWIKOWA    UL. (01856) 12  12 

  BORÓWKOWA    UL. (01874) 128 2 130 

  BRZEGOWA    UL. (02229) 37  37 

  BRZOSKWINIOWA    UL. (02264) 63  63 

  BRZOZOWA    UL. (02276) 15  15 

  BUKOWA    UL. (02387) 35 2 37 

  CYTRYNOWA    UL. (03213) 47 1 48 

  CZEREŚNIOWA    UL. (03376) 58  58 

  DĘBOWA    UL. (03811) 43 4 47 

  DOLNA    UL. (04034) 48  48 

  GROMADZKA    UL. (06169) 140  140 

  GRUSZKOWA    UL. (06274) 81  81 

  JABŁKOWA    UL. (06962) 49 1 50 

  JAGODOWA    UL. (07059) 305 9 314 

  JEŻYNOWA    UL. (07562) 123  123 

  JODŁOWA    UL. (07582) 41  41 

  KASZTANOWA    UL. (08171) 38  38 

  KLONOWA    UL. (08574) 49  49 
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  KOKOSOWA    UL. (08772) 19 4 23 

  KRĘTA    UL. (09925) 164  164 

  KURKOWA    UL. (10444) 4  4 

  LESZCZYNOWA    UL. (10870) 5  5 

  LEŚNA    UL. (10898) 33  33 

  LIPOWA    UL. (11139) 6  6 

  MALINOWA    UL. (12065) 63 1 64 

  MŁYŃSKA    UL. (13132) 88 3 91 

  MORELOWA    UL. (13283) 170 2 172 

  NAD POTOKIEM    UL. (13797) 163 2 165 

  ORZECHOWA    UL. (15202) 38  38 

  POLNA    UL. (17011) 7  7 

  POMARAŃCZOWA    UL. (17073) 36  36 

  PORANEK    UL. (17188) 17  17 

  PORZECZKOWA    UL. (17226) 87 1 88 

  POZIOMKOWA    UL. (17390) 38  38 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 492 5 497 

  PROMOWA    UL. (17538) 104  104 

  SOWIA    UL. (20615) 130 19 149 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 2  2 

  ŚWIERKOWA    UL. (22508) 45  45 

  TRUSKAWKOWA    UL. (23033) 26  26 
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  WIĄZOWA    UL. (23983) 19  19 

  WIDNA    UL. (24006) 8  8 

  WIEWIÓRCZA    UL. (24208) 87 13 100 

  WIŚNIOWA    UL. (24412) 42  42 

  ŻURAWINOWA    UL. (26585) 40 2 42 

   Razem 47 3339 73 3412 

3021105 DASZEWICE    01 • WIEŚ (0589487) CICHA    UL. (02974) 63  63 

  DOLNA    UL. (04034) 201 1 202 

  GÓRNA    UL. (05948) 58  58 

  GRANITOWA    UL. (06077) 2  2 

  JARZĘBINOWA    UL. (07290) 4  4 

  JESIENNA    UL. (07499) 25  25 

  JESIONOWA    UL. (07506) 24  24 

  JODŁOWA    UL. (07582) 15  15 

  KASZTANOWA    UL. (08171) 4  4 

  KLONOWA    UL. (08574) 32 1 33 

  LEŚNA    UL. (10898) 67  67 

  LIPOWA    UL. (11139) 16  16 

  ŁĄKOWA    UL. (11596) 15  15 

  NAD BABINKĄ    UL. (46404) 25  25 

  PIASKOWA    UL. (16033) 36  36 

  PIOTROWSKA    UL. (16315) 213 2 215 
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  POGODNA    UL. (16900) 83 2 85 

  POLNA    UL. (17011) 11  11 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 552 2 554 

  PRZY LESIE    UL. (17826) 18  18 

  RADOSNA    UL. (18322) 14  14 

  ROGALIŃSKA    UL. (18747) 71  71 

  SŁONECZNA    UL. (20254) 121  121 

  SOSNOWA    UL. (20598) 46  46 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 26 1 27 

  SZKOLNA    UL. (21970) 47  47 

  SZYSZKOWA    UL. (22280) 7  7 

  WĄWÓZ    UL. (23812) 4  4 

  WESOŁA    UL. (23884) 6  6 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 68  68 

  WIOSENNA    UL. (24364) 16  16 

  WODNA    UL. (24550) 36  36 

  ZAKĄTEK    UL. (25438) 11  11 

  ZIELONE WZGÓRZA    UL. (26090) 42 1 43 

  ŻWIROWA    UL. (26611) 119  119 

   Razem 35 2098 10 2108 

3021105 DRUŻYNA    01 • WIEŚ (0589613) CHOINKOWA    UL. (02817) 37  37 

  CICHA    UL. (02974) 22  22 
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  GRANICZNA    UL. (06075) 42  42 

  JESIONOWA    UL. (07506) 13  13 

  JODŁOWA    UL. (07582) 8  8 

  KOPERKOWA    UL. (09270) 6  6 

  KRAŃCOWA    UL. (09819) 16  16 

  KRÓTKA    UL. (10009) 43  43 

  PIASKOWA    UL. (16033) 28  28 

  POD LASEM    UL. (16634) 2  2 

  POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH    UL. (17377) 214 1 215 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 15  15 

  WIDOKOWA    UL. (24012) 70  70 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 63  63 

  WSPÓLNA    UL. (24885) 19 1 20 

  ZACISZE    UL. (25314) 10  10 

   Razem 16 608 2 610 

3021105 DYMACZEWO NOWE    01 • WIEŚ (0589582) BOLESŁAWY PRUSAK    UL. (48695) 8  8 

  JANA KASPROWICZA    UL. (08153) 17  17 

  KOCANKOWA    UL. (08715) 5  5 

  ŁÓDZKA    UL. (11710) 10  10 

  MIĘTOWA    UL. (12870) 7  7 

  POGODNA    UL. (16900) 25  25 

  RADOSNA    UL. (18322) 27  27 
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  RUMIANKOWA    UL. (19094) 17  17 

  SKRZYPOWA    UL. (20172) 5  5 

  SZCZĘŚLIWA    UL. (21846) 4  4 

  SZMARAGDOWA    UL. (22003) 7  7 

  WCZASOWA    UL. (23814) 39  39 

  WINCENTEGO WITOSA    UL. (24459) 164 3 167 

  WSPÓLNA    UL. (24885) 32  32 

   Razem 14 367 3 370 

3021105 DYMACZEWO STARE    01 • WIEŚ (0589725) BAJERA    UL. (37685) 247 1 248 

  BRZOZOWA    UL. (02276) 21  21 

  CZEREŚNIOWA    UL. (03376) 32  32 

  DERENIOWA    UL. (03773) 7  7 

  DĘBOWA    UL. (03811) 1  1 

  LEŚNA    UL. (10898) 7  7 

  ŁĄKOWA    UL. (11596) 26  26 

  NAD STAWEM    UL. (13823) 23  23 

  PODGÓRNA    UL. (16742) 26  26 

  PRZY PARKU    UL. (31897) 26  26 

  STOKROTKOWA    UL. (21228) 16  16 

  SZKOLNA    UL. (21970) 10  10 

  WIOSENNA    UL. (24364) 6  6 

   Razem 13 448 1 449 
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3021105 GŁUSZYNA LEŚNA    04 • OSADA (0589429)  35  35 

3021105 JEZIORY    04 • OSADA (0589493)  30 4 34 

3021105 KONSTANTYNOWO    04 • OSADA (0589636)  29  29 

3021105 KRAJKOWO    01 • WIEŚ (0589501)  159  159 

3021105 KROSINKO    01 • WIEŚ (0589547) AZALIOWA    UL. (00518) 5  5 

  BOROWIKOWA    UL. (01856) 18  18 

  CZEREMCHOWA    UL. (03371) 3  3 

  GÓRECKA    UL. (05929) 7  7 

  GRZYBOWA    UL. (06341) 6  6 

  KOCIOŁEK    UL. (08743) 38  38 

  KOZAKOWA    UL. (29062) 5 6 11 

  LEŚNA    UL. (10898) 49  49 

  LIPOWA    UL. (11139) 12 2 14 

  LUDWIKOWSKA    UL. (11400) 58  58 

  MAGNOLIOWA    UL. (11908) 19  19 

  MALINOWA    UL. (12065) 71  71 

  NAD POTOKIEM    UL. (13797) 57 1 58 

  OGRODOWA    UL. (14834) 54  54 

  ORZECHOWA    UL. (15202) 28  28 

  PARKOWA    UL. (15710) 13  13 

  PIASKOWA    UL. (16033) 50  50 

  RÓŻANA    UL. (19000) 16  16 
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  SKRZYNKA    UL. (29063) 64 3 67 

  STĘSZEWSKA    UL. (21176) 64 1 65 

  WARZYWNA    UL. (23713) 18  18 

  WIEJSKA    UL. (24048) 211 1 212 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 42 2 44 

  WIOSENNA    UL. (24364) 2 1 3 

  WODZICZKI    UL. (37684) 24 2 26 

  ZAMOYSKIEGO    UL. (25575) 40  40 

  ZIELONA    UL. (26081) 65  65 

   Razem 27 1039 19 1058 

3021105 KROSNO    01 • WIEŚ (0589553) BOCZNA    UL. (01528) 486 1 487 

  GŁÓWNA    UL. (05635) 241 2 243 

  JASNA    UL. (07335) 8  8 

  JESIENNA    UL. (07499) 23  23 

  KAMIENNA    UL. (07879) 21 4 25 

  KROSIŃSKA    UL. (09961) 144 4 148 

  KRÓTKA    UL. (10009) 30  30 

  LEŚNA    UL. (10898) 94 7 101 

  MIODOWA    UL. (12991) 27  27 

  NADLEŚNA    UL. (13882) 108 1 109 

  OSIEDLE MIODOWE    OS. (42257) 355 4 359 

  OSIEDLE OLSZYNKA    OS. (42713) 373 9 382 



Urząd Miejski Mosina 2025.01.07 

62-050 Mosina, pl. 20 Października 1 Rejestr Mieszkańców 

WYKAZ ILOŚCIOWY MIESZKAŃCÓW 
Stan na dzień: 2024.12.31 

 

19/27 

Kod 

terytorialny 

gminy 

Miejscowość Ulica 
Mieszkańcy 

stali czasowi razem 

  PIASKOWA    UL. (16033) 200 4 204 

  POGODNA    UL. (16900) 9  9 

  POLNA    UL. (17011) 198  198 

  PRZEMYSŁOWA    UL. (17742) 7  7 

  RZEMIEŚLNICZA    UL. (19335) 7  7 

  SŁONECZNA    UL. (20254) 68 2 70 

  SOSNOWA    UL. (20598) 58  58 

  TĘCZOWA    UL. (22777) 14  14 

  TYLNA    UL. (23240) 152  152 

  WIOSENNA    UL. (24364) 60  60 

  ZIELONA    UL. (26081) 35  35 

  ŻWIROWA    UL. (26611) 35 3 38 

   Razem 24 2753 41 2794 

3021105 KUBALIN    04 • OSADA (0589435)  10  10 

3021105 LUDWIKOWO    04 • OSADA (0589560) LEŚNA    UL. (10898) 28  28 

  LIPOWA    UL. (11139) 1  1 

  PIASKOWA    UL. (16033) 8  8 

   Razem 3 37 0 37 

3021105 MIECZEWO    01 • WIEŚ (0589576) BUKOWA    UL. (02387) 3  3 

  GRZYBOWA    UL. (06341) 4  4 

  JAŚNIK    UL. (42627) 4  4 

  KAMIONECKA    UL. (35984) 30  30 
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  KASZTANOWA    UL. (08171) 11  11 

  KWIATOWA    UL. (10562) 1  1 

  LETNIA    UL. (10966) 4  4 

  LIPOWA    UL. (11139) 16  16 

  MODRZEWIOWA    UL. (13184) 2  2 

  OGRODOWA    UL. (14834) 13  13 

  OSADA    UL. (15216) 23 3 26 

  PODGÓRNA    UL. (16742) 27  27 

  POGODNA    UL. (16900) 24  24 

  POZIOMKOWA    UL. (17390) 1  1 

  PROMIENISTA    UL. (17531) 8  8 

  PRZY LESIE    UL. (17826) 13  13 

  ROGALIŃSKA    UL. (18747) 71  71 

  SŁONECZNA    UL. (20254) 29  29 

  SZEROKA    UL. (21925) 230  230 

  ŚWIERKOWA    UL. (22508) 27  27 

  TĘCZOWA    UL. (22777) 9  9 

  WICHROWA    UL. (23989) 43  43 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 9  9 

  WIOSENNA    UL. (24364) 12 1 13 

   Razem 24 614 4 618 

3021105 NOWINKI    01 • WIEŚ (0589599) DĘBOWA    UL. (03811) 80  80 
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  KLONOWA    UL. (08574) 8  8 

  POLNA    UL. (17011) 16  16 

  POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH    UL. (17377) 85 1 86 

  ROLNA    UL. (18819) 27  27 

  ZBOŻOWA    UL. (25910) 19  19 

   Razem 6 235 1 236 

3021105 PECNA    01 • WIEŚ (0589620) BIECZYŃSKA    UL. (01217) 49  49 

  BRZOZOWA    UL. (02276) 28  28 

  CICHA    UL. (02974) 35  35 

  DĘBOWA    UL. (03811) 26  26 

  DWORCOWA    UL. (04434) 17  17 

  GŁÓWNA    UL. (05635) 323 1 324 

  KOLEJOWA    UL. (08828) 17  17 

  KOZIA    UL. (09704) 164  164 

  KRÓTKA    UL. (10009) 42  42 

  KWIATOWA    UL. (10562) 82  82 

  LEŚNA    UL. (10898) 67  67 

  LIPOWA    UL. (11139) 107 2 109 

  ŁĄKOWA    UL. (11596) 99  99 

  MAKOWA    UL. (12004) 88  88 

  MOSIŃSKA    UL. (13325) 40  40 

  OGRODOWA    UL. (14834) 89  89 
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  PIASKOWA    UL. (16033) 50  50 

  POLNA    UL. (17011) 29  29 

  POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH    UL. (17377) 30  30 

  RÓŻANA    UL. (19000) 107  107 

  SIELSKA    UL. (19802) 19  19 

  SŁONECZNA    UL. (20254) 15  15 

  SOSNOWA    UL. (20598) 88 1 89 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 22  22 

  STRAŻACKA    UL. (21271) 18  18 

  SZKOLNA    UL. (21970) 104  104 

  TOPOLOWA    UL. (22880) 60  60 

  WĄSKA    UL. (23795) 43  43 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 21  21 

  ZACISZE    UL. (25314) 3  3 

  ZIELONA    UL. (26081) 18  18 

   Razem 31 1900 4 1904 

3021105 RADZEWICE    01 • WIEŚ (0589642) BŁAWATKOWA    UL. (01442) 5  5 

  DŁUGA    UL. (03839) 270 1 271 

  JAŚMINOWA    UL. (07380) 18  18 

  KONWALIOWA    UL. (09223) 7 3 10 

  KWIATOWA    UL. (10562) 21  21 

  ŁĄKOWA    UL. (11596) 11  11 



Urząd Miejski Mosina 2025.01.07 

62-050 Mosina, pl. 20 Października 1 Rejestr Mieszkańców 

WYKAZ ILOŚCIOWY MIESZKAŃCÓW 
Stan na dzień: 2024.12.31 

 

23/27 

Kod 

terytorialny 

gminy 

Miejscowość Ulica 
Mieszkańcy 

stali czasowi razem 

  OGRODOWA    UL. (14834) 14  14 

  PIASKOWA    UL. (16033) 26  26 

  PODLEŚNA    UL. (16799) 16 1 17 

  WIŚNIOWA    UL. (24412) 35 1 36 

  WODNA    UL. (24550) 6  6 

  ZIELONA    UL. (26081) 7  7 

   Razem 12 436 6 442 

3021105 ROGALIN    01 • WIEŚ (0589659) AKACJOWA    UL. (00157) 12  12 

  ARCISZEWSKIEGO    UL. (00391) 26 2 28 

  BUKOWA    UL. (02387) 8  8 

  DĘBOWA    UL. (03811) 10  10 

  JAŚMINOWA    UL. (07380) 3  3 

  JESIONOWA    UL. (07506) 10  10 

  KLONOWA    UL. (08574) 1  1 

  KOSYNIERÓW    UL. (09501) 120 1 121 

  LEŚNA    UL. (10898) 2  2 

  MOSIŃSKA    UL. (13325) 23  23 

  NOWA    UL. (14330) 236 9 245 

  OSADA    UL. (15216) 8  8 

  PODLEŚNA    UL. (16799) 20  20 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 21  21 

  PREZYDIALNA    UL. (17484) 77  77 



Urząd Miejski Mosina 2025.01.07 

62-050 Mosina, pl. 20 Października 1 Rejestr Mieszkańców 

WYKAZ ILOŚCIOWY MIESZKAŃCÓW 
Stan na dzień: 2024.12.31 

 

24/27 

Kod 

terytorialny 

gminy 

Miejscowość Ulica 
Mieszkańcy 

stali czasowi razem 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 4  4 

  SZKOLNA    UL. (21970) 101  101 

   Razem 17 682 12 694 

3021105 ROGALINEK    01 • WIEŚ (0589671) AKACJOWA    UL. (00157) 30  30 

  BRZOZOWA    UL. (02276) 30  30 

  BUKOWA    UL. (02387) 21  21 

  DĘBOWA    UL. (03811) 14 1 15 

  FIEDLERA    UL. (04969) 11  11 

  GENERAŁA SIKORSKIEGO    UL. (37683) 295 5 300 

  KASZTANOWA    UL. (08171) 12  12 

  KOSTRZEWSKIEGO    UL. (37682) 15  15 

  KOŚCIELNA    UL. (09546) 21  21 

  KRĘTA    UL. (09925) 31  31 

  KRÓTKA    UL. (10009) 24  24 

  LIPOWA    UL. (11139) 15  15 

  MALWOWA    UL. (12096) 11  11 

  MOSTOWA    UL. (13379) 231  231 

  OGRODOWA    UL. (14834) 17  17 

  PARKOWA    UL. (15710) 4  4 

  PIASKOWA    UL. (16033) 10  10 

  PODGÓRNA    UL. (16742) 105  105 

  POLNA    UL. (17011) 10  10 
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  POWOZOWA    UL. (41145) 31  31 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 150  150 

  PÓŁNOCNA    UL. (17421) 143  143 

  SŁONECZNA    UL. (20254) 192 2 194 

  SOSNOWA    UL. (20598) 10  10 

  SPOKOJNA    UL. (20677) 8  8 

  ŚWIERKOWA    UL. (22508) 19  19 

  WĄSKA    UL. (23795) 54  54 

  WODNA    UL. (24550) 125  125 

   Razem 28 1639 8 1647 

3021105 SASINOWO    01 • WIEŚ (0589688) JESIENNA    UL. (07499) 4  4 

  LEŚNA    UL. (10898) 8  8 

  PODRÓŻNIKÓW    UL. (49183) 4  4 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 145  145 

  WIOSENNA    UL. (24364) 23  23 

   Razem 5 184 0 184 

3021105 SOWINIEC    01 • WIEŚ (0589694)  96 1 97 

3021105 SOWINKI    01 • WIEŚ (0589719)  135  135 

  CHABROWA    UL. (02657) 3  3 

  FIOŁKOWA    UL. (05027) 2  2 

  KMINKOWA    UL. (08652) 2  2 

  MIĘTOWA    UL. (12870) 5  5 
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  POWOJOWA    UL. (17329) 2  2 

  RUMIANKOWA    UL. (19094) 5  5 

  SASANKOWA    UL. (19549) 4  4 

  SZCZAWIOWA    UL. (21800) 2  2 

  TYMIANKOWA    UL. (23245) 3 1 4 

   Razem 10 163 1 164 

3021105 ŚWIĄTNIKI    01 • WIEŚ (0589748) AKACJOWA    UL. (00157) 12  12 

  KÓRNICKA    UL. (09769) 106 1 107 

  NIEWIELKA    UL. (14241) 2  2 

  PLATANOWA    UL. (16448) 3  3 

  ŚREMSKA    UL. (22415) 161 3 164 

  WIDOKOWA    UL. (24012) 14  14 

  WIERZBOWA    UL. (24170) 4  4 

   Razem 7 302 4 306 

3021105 WIÓREK    01 • WIEŚ (0589754) BANKOWA    UL. (00692) 117  117 

  DZIAŁKOWA    UL. (04572) 63  63 

  ŁĄKOWA    UL. (11596) 127 1 128 

  MAKOWA    UL. (12004) 17  17 

  PODLEŚNA    UL. (16799) 198 5 203 

  POZNAŃSKA    UL. (17394) 178 1 179 

  SOSNOWA    UL. (20598) 34  34 

  SZKOLNA    UL. (21970) 59  59 
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  WIERZBOWA    UL. (24170) 31  31 

   Razem 9 824 7 831 

3021105 ŻABINKO    01 • WIEŚ (0589760)  302 2 304 

Ogółem 32 332 32886 373 33259 

 


